
 

OBJEDNÁVKA  

návrh na uzavření smlouvy 

 

 

 

IZ-OS 4                                                                                                                    Stránka 1 z 1 
 

 

Číslo objednávky:  OBJ/2909/ÚE/2022 

Objednatel: Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik 
č. p. 6, Karlova Studánka, PSČ 793 24, IČO: 144 50 216, DIČ: CZ 144 50 216 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě: oddíl AXIV, vložka 481 

Dodavatel: Euro Enterprise Development, s.r.o. 

Sídlo: Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 

IČO: 27773728 DIČ: CZ7408305773 

Spisová značka: C 331126 vedená u Městského soudu v Praze 
 

 

Objednáváme u Vás:   

Poř. č. Předmět plnění 
Celkem v Kč 

bez DPH 

1. Objednávka v souladu s příkazní smlouvou pro zastupování Horských lázní 

Karlova Studánka s.p. při poskytování odborných konzultací v oblasti 

implementačního dohledu nad realizací projektu „eHealth Integrační platforma 

pro Aplikační centrum telemedicíny Horské lázně Karlova Studánka s.p.“ číslo 

projektu (CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006516) ze dne 16.1. 2020. 

-    Předmětem objednávky jsou činnosti implementačního dozoru v rozsahu dle 

odst. 3.2.1. příkazní smlouvy. 

-    Plnění se objednává na období 9/2022 až 3/2023. 

-    Cena za objednané služby je v souladu s článkem 7. Smlouvy ve výši 13 500 

Kč bez DPH za jeden člověkoden (ManDay nebo MD). 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že plnění provedené za období do zveřejnění 

této objednávky v registru smluv výslovně považují za plnění podle této 

objednávky.  

57 000,00 

Cena celkem v Kč 

bez DPH: 

57 000,00 Cena celkem v Kč 

s DPH: 

 

Dodací podmínky: Místo 

plnění: 

Karlova Studánka  

PSČ 793 24  

Termín plnění: 

 

Do 31. 03. 2023 

Další:  

Platební podmínky: Dodavatel vystaví fakturu po splnění dílčího plnění shrnutého výkazem práce. Splatnost ceny 

30 dní od předání faktury. 

Záruka:  

Následky porušení: Podle příkazní smlouvy pro zastupování Horských lázní Karlova Studánka s.p. při poskytování 

odborných konzultací v oblasti implementačního dohledu nad realizací projektu „eHealth 

Integrační platforma pro Aplikační centrum telemedicíny Horské lázně Karlova Studánka s.p.“ 

číslo projektu (CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006516) ze dne 16.1. 2020. 

Další ujednání: Rozhodné právo: ČR. Řešení sporů: soud ČR dle sídla objednatele. 

Objednávka ani návrh změnu smlouvy nemůže být přijata s dodatky, výhradami, omezeními či jinými změnami, a to i v 

případě, že tyto odchylky mění její obsah pouze nepodstatně. 

Smluvní strany berou na vědomí, že přesahuje-li hodnota smlouvy částku 50.000 Kč bez DPH, vyžaduje smlouva ke své 

účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s takovým uveřejněním smlouvy souhlasí. Zaslání 

smlouvy do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po uzavření smlouvy. 

Za objednatele 

vystavil 

(jméno, příjmení, 

funkce) 

Roman Reichl, vedoucí 

oddělení nákupu a evidence 

majetku 

Datum a podpis:  

 

Dodavatel: Euro Enterprise Development, s.r.o., IČO: 27773728 objednávku přijímá a s podmínkami 

souhlasí. 

 

Datum a podpis, razítko dodavatele: ………………………………………….. 


